Ersatzteilliste Kompressor-Block VK 25

PAKO 650 ab Nr. 12'989 1.96
PAKO 900 ab Nr. 12'950 Aenderungen vorbehalten

Pos. Bezeichnung Artikel-Nr. Anz, Pos. Bezeichnung Artikel-Nr. Anz,
1 Kurbelgehause 113 139 001 1 42 Lagerdeckel 113 139 004 1
2 Oelablass 3/8" 011018000 1 43 Zwischenkuhler 113 121 023 1
3 Oelschauglas 1* 012 030 000 1 46 Flanschdichtung 113 129 042 2
4 Lagerdeckeldichtung 113 139 007 1 47 0O-Ring 010 005 000 2
5 Lagerdeckel 113 139 005 1 48 Schraube BNS6 M10x20 014 001 061 4
6 Schraube BN56 M8x25 014 001 043 4 49 Kurbelwelle 113 139 002 1
7 Entloftung m.Oelbrecher 1/2° 012 032 000 1 50 Kugellager 40x80x18 6208 2
8 Stiftschraube BN1391 M12x50 113122029 8 51 Kolben kpl. HD 60 413 121 059 1
9 Oeldeckel 1/2" 012 016 000 1 52 Kolbenrigsatz HD 60 213121 001 1
10 ZF-Dichtung 113121 017 2 53 Kolben HD 60 113 121 059 1
11 6kt.-MutterBN17 M12 014 003 006 8 54 Kolbenbolzen HD 22x45 113 121 064 1
12 Zylinder HD 60 113 121 032 1 55 Sicherungsring 22 015012000 4
13 ZV-Dichtung 113 121 029 1 56 Kolbenbolzenbiichse 113 122 041 2
14 Ventil kpl. HD 347 003 000 1 57 Schubstange HD 413 139 006 1
15 ZK-Dichtung 113121 031 1 60 Lagerschalen 113 139 009 2
16 O-Ring VITON 010003 000 1 61 Oelschleuderstift 2,7x60 113 139 008 1
17 Zylinderkopf HD 113121010 1 62 Keil 12x8x40 018 005 000 1
18 Sicherheitsventil 347022000 K 2738-08 1 63 Schubstange ND 413 139003 1
19 Flansch (Mahle) 5037858 1 64 Kolben kpl. ND 120 413121 054 1
20 O-Ring (Mahle) 38x2 5037726 1 65 Kolbenbolzen ND 22x108 113 121 057 1
25 Mutter BN117 M6 014 003 002 1 66 Kolben ND 120 113 121 054 1
29 Ansaugfilter SIL39 / D28 317 011 000 1 67 Kolbenringsatz ND 120 213121 002 1

Filterpatrone 017 002 000 1 68 Schwungrad 113 121 036 1
30 Ansaugstutzen 199 447 000 1 69 U-Scheibe 13x60x6 014 005 011 1

31 Zugstange MBx175 113129017 1 70 Schraube BN56 M12x25 014 001 081 1

32 Schraube BN57 M12x35 014 010 081 7

33 Zylinderkopf ND 113121 011 1
34 O-Ring 010 004 000 1
35 ZK-Dichtung ND 113121 030 1

36 Ventil kpl. ND 347 001 000 1

37 ZV-Dichtung ND 113 121028 1 Dichtungssatz kpl. 213 139 001 1

38 Zylinder ND 120 113121033 1 ohne Wellendichtung

39 Stiftschraube BN1391 M8x40 113 121 069 2
40 Wellendichtung 40x62x10 010 018 000 1 Tausch-Block VK 25 VK 25/AT
41 Lagerdeckeldichtung 113121018 1 64 kg /2,25 |-P30

Prematic AG e
Druckluft-Elemente und Kompressoren, CH-9556 Affeltrangen rem a ’c
Telefon 071 918 60 60, Telefax 071 918 60 40, E-Mail: info@prematic.ch

DRUCKLUFT-TECHNIK IR




